
      

 

Uchwała Nr V/39/2015 

Rady Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim  

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

 w sprawie przyj ęcia planu finansowego zada ń powiatu, realizowanego ze środków Pa ństwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2015 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 595                                         
z późn. zm.), art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu                         
osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2011 r., Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim                      
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Przyjmuje się plan finansowy zadań powiatu realizowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób   

Niepełnosprawnych w roku 2015. 
 
       2. Zestawienie zadań i środków PFRON stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
  

 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik nr 1 do uchwały Nr V/39/2015 
         Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
         z dnia 27 lutego 2015 r. 
 
 
 
 

Zestawienie zada ń powiatu, realizowanych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawn ych w roku 2015 

 
 

L.p. 
Nazwa zadania realizowanego przez powiat na podstawie delegacji z ustawy z dnia                          
27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 127 poz. 721 z późn. zm.) 

Środki PFRON 
wydzielone                   

na realizację zadań                              
w roku 2015 

1 2 3 
Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych 

1 zwrot kosztów poniesionych w związku z adaptacją pomieszczeń zakładu pracy do potrzeb 
osób niepełnosprawnych, w szczególności poniesionych w związku z przystosowaniem 
tworzonych lub istniejących stanowisk pracy dla tych osób, stosownie do potrzeb wynikających 
z ich niepełnosprawności oraz rozpoznania przez służby medycyny pracy tych potrzeb                         
art. 26 ust. 1 ustawy            
                          
w tym na podstawie art. 26 ust.  6            

 
 

0,00 zł 
 
 
 

0,00 zł 
2 
 

finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych 
art. 38 i 40 ustawy                  

 
0,00 zł 

3 
 

dokonywanie zwrotu kosztów poniesionych przez pracodawcę na szkolenia zatrudnionych 
osób niepełnosprawnych art. 41 ustawy                                     

 
0,00 zł 

4 
 

dofinansowanie do oprocentowania kredytu bankowego art. 13 ustawy                                   
0,00 zł 

5 
 

środki na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do 
spółdzielni socjalnej art. 12a ustawy                     

 
30 000,00 zł 

6 
 

zwrot wydatków na usługi lub instrumenty rynku pracy na rzecz osób niepełnosprawnych 
poszukujących pracy i niepozostających w zatrudnieniu art. 11 ustawy 

 
20 000,00 zł 

7 
 

dokonywanie zwrotu kosztów zatrudniania pracowników pomagających pracownikom 
niepełnosprawnym w pracy art. 26d ustawy 

 
0,00 zł 

8 
 

zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej art. 26e ustawy  
30 000,00 zł 

           RAZEM rehabilitacja zawodowa osób niepełn osprawnych                                                 80 000,00 zł 

L.p. 
Nazwa zadania realizowanego przez powiat na podstawie delegacji z ustawy z dnia                
27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2011 r., Nr 127, poz. 721 z późn. zm.). 

Środki PFRON 
wydzielone na 

realizację zadań                                     
w roku 2015 

1 2 3 
Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych 

1 dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. a) ustawy  

 
65 000,00 zł 

2 dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,  w komunikowaniu się i technicznych,                  
w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych                                                           
art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. d) ustawy  

 
      

103 521,00 zł 
3 dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych                           

art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. b) ustawy  
 

25 992,00 zł 
4 dofinansowanie  zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne                       

i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 
przepisów art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. c) ustawy  

 
 

325 298,00 zł 
5 dofinansowanie rehabilitacji dzieci i młodzieży art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. e) ustawy   

0,00 zł 
6 dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza-przewodnika                             

art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. f) ustawy 
 

0,00 zł 
7 dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej 

art. 35a ust. 1 pkt. 8  ustawy 
 

680 616,00 zł 

           RAZEM rehabilitacja społeczna osób niepeł nosprawnych                                                 1 200 427,00 zł 

  

           RAZEM rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                                                1 280 427,00 zł 



 
 

        
 


